1974, 435: *Quoad clerum saecularem, ut presbyteri celibes praeferantur uxoris in parochiarum provisione.*

³³⁴ Caput VII, n. 6. HEFELE-LECLERCQ 465: *Postremo omnes sacerdotes coelibes juxta ecclesiasticam hierarchiam etiam si juniores et recenter ordinati tam in ecclesia quam extra et in omnibus praecipue ecclesiasticis muneribus, praecedentiam habere debet, supra quoscumque uxoratos.*

³³⁵ Caput VII, n. 5. Ibid. 464: *Inhaerendo ordini circa regimen et officia ecclesiastica obeunda nostrae Orientalis Ecclesiae, ab immemorabile tempore, hucusque inviolabiliter servatum, declaramus omnes praefatos uxoratos incapaces praelaturarum in Ecclesia ac parochiarum tum et capellaniae secum habentis annexam obligationem celebrandi missam pluries quam semel in hebdomada. Denique, juxta praxim antiquam Orientalem, arcendi sunt etiam a munere concionandi siquidem cum sint divisi, cogitare debentes quae Dei sunt et quae uxoris ac familiae, parum essent apti ad exercenda ecclesiastica munera quae totam exigunt mentis applicationem.*

³³⁶ Ibid. 464-465: *Quapropter aliunde consulendo praedictorum sacerdotum uxoratorum sustentationi, ne quotidiana elemosyna missarum carentes aliisque ecclesiasticis proventibus necessitate cogantur vel turpiter mendicatum iri, aut negotiationes sive mercaturas exercere contra propriam sacerdotalem dignitatem et ecclesiasticas inhibitiones, quas omnino servare debemus, statuimus ut nullus in posterum, in conjugati statu existens, promoveri possit ad sacros ordines nisi prius constet evidenter habere certum et perpetuum patrimonium sufficiens ad sustentationem nedum personae sacerdotalis, sed etiam totius prolis et familiae, independenter a quavis elemosina, vel simplici ecclesiastico beneficio.*

It is to be noted that the Synod, in legislating in favour of celibates (and though resembling to some extent the measures adopted by the Gregorian reform in promoting strict celibacy), does not radically innovate on ancient Oriental discipline. Whereas before, it had been monastic clergy who had held the major positions and offices in the Church (who were in many cases really seculars, and monks only in name),³³⁷ secular celibates were now to gradually take their place. In 1622 Metropolitan Rutskyj of the Ukrainian Church had written to Rome describing this same state of affairs which had always persisted in his Church.³³⁸ The very condition of the married clergy, with their obligations towards their families and their inability to celebrate mass frequently, had led to this system in which they were deprived of positions of responsibility.